Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2021 № 885

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
комиссии по отбору кандидатур
для занесения на районную Доску
почета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по отбору кандидатур для

занесения на районную Доску почета, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 20.06.2017 № 419, изложив

состав комиссии в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации        О.Е. Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 08.10.2021 № 885

СОСТАВ

комиссии по отбору кандидатур
для занесения на районную Доску почета

Смирнова О.Е. - первый заместитель Главы администрации,
председатель комиссии

Глюков Н.Н. - управляющий Делами администрации
муниципального района, заместитель председателя
комиссии

Пучкова Н.Н. - ведущий специалист отдела по организационным
и общим вопросам управления делами
Администрации муниципального района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Борисов В.А. - Глава Федорковского сельского поселения (по
согласованию)

Залогин А.В. - заместитель Главы администрации, председатель
комитета ЖКХ, строительства, дорожного
хозяйства и жизнеобеспечения Администрации
муниципального района

Иванова Л.И. - заместитель Главы администрации, председатель
комитета экономического развития, сельского
хозяйства и природопользования Администрации
муниципального района

Меликова Э.М. - председатель Парфинской районной организации
НООО ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

Петров С.М. - Глава Полавского сельского поселения (по
согласованию)

Петрова А.Ю. - Глава Парфинского городского поселения (по
согласованию)

Фишер Л.М. - председатель общественного совета Парфинского
муниципального района (по согласованию)

Шмелёва Е.В. - председатель комитета финансов Администрации
муниципального района